
Decreto Rettore Rep.574 /2018 
Prot.   168141 del 9.10.2018 

  
 

IL RETTORE 
 

Visto il Decreto Rep. n°464/2018 -  del 3 settembre 2018 con il quale è stato istituito il Bando per 2 
Premi di studio del valore di 3.000,00 euro cadauno “LORENA MORLINI alla memoria - I edizione 
a.a. 2018/2019; 
 
Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 11 settembre 2018 con il quale è stata 
formulata la graduatoria di merito dei vincitori; 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 11 settembre 2018 
all’uopo predisposti; 
 
Art. 2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di nr. 2 Premi di studio del valore di 
3.000,00 euro cadauno “LORENA MORLINI alla memoria - I edizione a.a. 2018/2019  ai 
sottoelencati studenti: 
 
1. Dr. Ing. Ettore MASETTI, nato a Mantova  il 2/02/1996, residente a  Rodigo (Mantova) - Via 
Setttefrati, 55 - matricola 129871; 
2. Dr. Ing. Ruben ASANOVKI, nato a  Struga (Macedonia) il 22/12/1996, residente a Castelfranco 
Emilia  (MO) - Via Fratelli Bandiera, 4 - matricola 129374; 
 
Art.3) le due Borse di Studio aggiudicate, saranno liquidate dall’Università a favore degli studenti 
sopra meglio generalizzati e saranno soggette alle trattenute fiscali e previdenziali previste dalla 
legge; 
 
Art.4) avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nei 
tempi previsti dalla legislazione vigente; 
 
Art.5) responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 
 
 
 

IL RETTORE 
(Prof. Angelo O. ANDRISANO) 


